
Stand: 01.01.2023

Name

Straße Hausnr.

PLZ Ort

Telefon

Fax

Internet www.gwk-netz.de
Umsatzsteuer-ID

Marktrolle

Verteilnetzbetreiber

Messstellenbetreiber

H-Gas/NetConnect Germany GmbH & Co. KG

Thema E-Mail Telefon Fax

Vertragsmanagement

· Lieferantenrahmenvertrag Vertraege@gwkirkel.de 06821/200-290 06821/200-200

· EDI-Vereinbarung Vertraege@gwkirkel.de 06821/200-290 06821/200-200

· Messstellenbetrieb Thomas.Nikolai@kew.de 06821/200-166 06821/200-200

EDIFACT

· allgemeine Themen Frank.Zewe@kew.de 06821/200-290 06821/200-200

· Verschlüsselung/Signatur edv@kew.de 06821/200-172 06821/200-200

Thema E-Mail Telefon Fax

UTILMD

· Lieferantenwechsel Frank.Sonntag@kew.de 06821/200-294 06821/200-200

· Lieferantenwechsel Frank.Sonntag@kew.de 06821/200-294 06821/200-200

INVOIC nnm@gwkirkel.de 06821/200-293 06821/200-200

WiM-Prozesse Thomas.Nikolai@kew.de 06821/200-166 06821/200-200

REMADV

· Zahlungsverkehr Jens.Thiel@kew.de 06821/200-293 06821/200-200

· Debitorenmanagement Jens.Thiel@kew.de 06821/200-293 06821/200-200

Bilanzierung

· Gas Jens.Thiel@kew.de 06821/200-293 06821/200-200

Mehr- Mindermengen

· Clearing Jens.Thiel@kew.de 06821/200-293 06821/200-200

Thema E-Mail Telefon Fax

MSCONS

· Zählerstände SLP Frank.Sonntag@kew.de 06821/200-294 06821/200-200

MSCONS

· Lastgänge RLM Jens.Thiel@kew.de 06821/200-293 06821/200-200

Thema E-Mail Telefon Fax

allgemeine Mitteilungen nnm@gwkirkel.de

Geldinstitut

IBAN

BIC

Gläubiger-ID

Für Anfragen außerhalb der Standard-EDIFACT-Kommunikation benutzen Sie bitte folgende Kommunikationsadressen:

Fachliche Ansprechpartner Allgemein

9800334300006

Kontaktdatenblatt Netzbetreiber

06841/98 15-0

Anschrift

Hauptstr. 10 b

DVGW-Codenummern

Gemeindewerke Kirkel GmbH

DE29ZZZ00000406071

Bankverbindung

66459 Kirkel

06841/98 15-25

DE189603745

Netzbetreiber-Gas@edi.gwkirkel.de
E-Mail-Adresse für den elektronischen Datenaustausch (1:1 Marktkommunikation)

9870117200004

Marktgebiet/Bilanzkreisnetzbetreiber

SALADE51HOM

DE36 5945 0010 1011 1261 23

Fachlicher Ansprechpartner GeLi

Kreissparkasse Saarpfalz

Fachlicher Ansprechpartner MSCONS

Sonstige Ansprechpartner

Wir senden und akzeptieren EDIFACT-Nachrichten grundsätzlich nur im aktuellen, von der Bundesnetzagentur vorgegebenen, 

Format.
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